
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/168/2018 

RADY GMINY RADOWO MAŁE 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz ich usytuowania na terenie Gminy Radowo Małe 

Na podstawie art. 12 ust. 1, 3 ustawy z 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziała-

niu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 487 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie gminy Radowo Małe następujące liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholo-

wych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży: 

1) 25 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających do 4,5 proc. zawartości alkoholu oraz piwo; 

2) 25 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5 proc. do 18 proc. zawartości 

alkoholu (z wyjątkiem piwa); 

3) 25 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych powyżej 18 proc. zawartości alkoholu. 

§ 2. Ustala się na terenie gminy Radowo Małe następujące liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholo-

wych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży: 

1) 5 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających do 4,5 proc. zawartości alkoholu oraz piwo; 

2) 5 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5 proc. do 18 proc. zawartości 

alkoholu (z wyjątkiem piwa); 

3) 5 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych powyżej 18 proc. zawartości alkoholu. 

§ 3. 1. Punkt sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu oraz poza miejscem 

sprzedaży nie może znajdować się w odległości mniejszej niż 30m od obiektu chronionego. Odległość należy 

mierzyć najkrótszą drogą dojścia wzdłuż pieszych ciągów komunikacyjnych od wejścia do obiektu chronione-

go do wyjścia z punktu sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

2. Wejściem, w rozumieniu § 3 ust. 1, do obiektów posadowionych na posesjach nieogrodzonych jest ogól-

no dostępne wejście wskazane przez właściciela, użytkownika, zarządcę lub administratora obiektu: do obiek-

tów posadowionych na posesjach ogrodzonych - ogólnodostępne wejście w ogrodzeniu wskazane przez właści-

ciela, użytkownika, zarządcę lub administratora obiektu. 

3. Obiektami chronionymi w rozumieniu § 3 ust. 1, są: przedszkola, dzienne szkoły podstawowe, ponad-

podstawowe (z wyjątkiem policealnych) oraz placówki oświatowo-wychowawcze i opiekuńczo-wychowawcze. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVII/107/93 Rady Gminy w Radowie Małym z dnia 30 czerwca 1993 roku 

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych powyżej 4,5 % oraz ich usytuowania na 

terenie gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 października 2018 r.

Poz. 4965



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

  

 Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy 

 

Józef Lewandowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4965


		2018-10-26T12:03:55+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




